**Hodie** abrumpuntur *octav. particulares.*

**Cras** et p. tot. oct. prohib. Mis. Vot. et Def. excep. una solemni praes. corp. (sed in Dnca Pent. nec una permittitur.) — Benedictio aquae baptism. in ecclesiis parochialib. hodie est de praecepto. Cereus paschal. accenditur. solum ad Bened. fontis (ubi fit) non vero ad Missam.

- ☞ R. 18. Sab. *Vig. c. jej.*—De ea sdx.—Off. tot. ex Dom. praec. et pr., L1N: *Inc. Ep. Judae.*, 9 l. (ex 3bus una) et com. S. Erics in Laud. ttm.—ad Prim. 3 Ps. sine *precib.*, *∇. Q. scandis.*—Mis. sol. c. Proph. et Lit. sed absque *Introit.* Mis. priv. sine Proph. et Lit. sed cum Introitu: *Cum sanctific...* ut in fine ejusd. Mis., Gl.<sup>1)</sup>, or. *unica*, sine Cr.,

<sup>1)</sup> In Mis. Sol. ad Gl. sonantur organ. et omnes camp. Eccl.

Pr. *Communic.* et *Hanc igitur...* pr. p. tot. oct. — Vesp. de seq. ttm. Hym. p. tot. oct. term: *Deo... Et Filio qui a mortuis...*

De S. Petro Coelest. PC. item de S. Pudenciana V. nil h. a.

Cras moneantur fidel. de jej. IV Temp. f. 4, 6 et Sab. Processio et statio ut in Rituali.

✠ R. 19. **Dominica Pentecostes dx 1 cl. c. oct. priv.**—Off. pr., ad Prim. 3 ps., *V. Q. sedes...* Mis. pr., Gl., *or. unica.*, Seq., Cr., Pr. etc. Pent.—Vesp. festi. 5 Ps: *In exitu...* p. tot. oct.

De S. Bernardino Sen. C. nihil h. a.

✠ R. 20. **F. 2. Pentecostes dx 1 cl.** — Off. ut in fest. et pr. — Mis. pr., Gl., *or. unica.*, Seq., Cr., Pr. etc. Pent. — Vesp. ut heri, ant. ad *Magnif.* pr.

De S. Joanne de la Salle C. d. a. ex 15 cur. nihil h. a.

R. 21. F. 3.—Pentecostes dx 1 cl. (**F. s. Mis. p. paroch.**) Tot. off. ut heri et pr. loc. — In Vesp. com. S. Venantii M. (*d. ass. ex 18 cur. splx h. a.*), ttm.

R. 22. F. 4. — **IV Temp. Jej.** — De die infra oct. sdx. — Off. ex festo et pr., com. SM. (*sine lection.*)—In Mis. Gl., 2 *or. SM.* ttm., Seq., Cr., Pr. etc. Pent.—Vesp. festi ritu *semidupl.*, ant. ad *Magnif.* pr., com. SM. et S. Ubal-di EC. (*d. ass. ex 16 cur., splx h. a.*).

R. 23. F. 5.—De die infra oct. sdx.—Off. ex fest. et pr., com. SEC. (*sine lect.*)—Mis. pr., Gl., 2 *or. SEC.*, Seq., Cr., Pr. etc. Pent.—Vesp. de die infra oct., com. SEC.

De BMV. Tit. Auxil. Christianor. erit d. 8 Junii.

✠ R. 24. F. 6.—**IV Temp. Jej.**—Off. tot. et Mis. ut heri. — In Vesp. com. S. Gregorii VII PC. (*splx h. a.*) et S. Urbani PM.

R. 25. Sab. **IV Temp. Jej.**—De die infra oct. sdx. Off. ex festo et pr., com. SPC. et SPM. (*sine lect.*) — In Mis. Gl., 2 *or. SPC.*, 3 *SPM.*, Seq. sine: *Allel...* Cr., Pr. etc. Pent. — Vesp. de seq., com. S. Philippi Nerei C. (*splx h. a.*), S. Gregorii et Dom., ttm.